
Zápis ze schůze výboru dne 21.3.2023 

Přítomni: Voňavka, Kubálek, Klesnil, Musil, Malina, Hevessy, Větrovcová, Knotková 
Pufr 
 

1) Nové bodování v soutěžích družstev – více než 6 družstev v soutěži – bude bodování 13-
11-10 atd. až do 12. místa. 

2) V sobotu 18. 3. proběhlo školení TAP – 23 účastníků. 

3) Valná hromada ČAS bude v prosinci. 

4) 25. 3. – 30. 3. soustředění SCM Sušice – pozvánky rozeslány. 

5) 1. a 2. 4. proběhne druhá část školení trenérů žactva. 

6) Vyšla brožura Středočeské soutěže. 

7) Příprava krajských soutěží – v řešení je komise rozhodčích, hlavní rozhodčí bude delegovat 
KAS. 

8) 22. 3. bude schůze ohledně extraligy – zúčastní se předseda klubu a Jakub Kubálek. 

9) NSA vydala koeficient snížení dotace na „Můj klub“. 

10) Diskuse o budoucnosti obou mítinků – předseda klubu vypracuje rozpočet – trvá. 

11) Příspěvky – trenéři byli informováni o neplatičích, stále ještě nemají všichni uhrazeno. 

12) Libor Malina zadal instalaci kamer do haly, předseda klubu prověří souhlas SAMK. 

13) Školení na kancelář připraví Karel Hevessy – termín 16. 4., zájemci se hlásí na klubový 
mail do 5. 4. 

14) V pátek 24. 3. schůze na svazu ohledně atletických akademií. 

15) Hostování cizinců vyřízeno, další hostování do extraligy bude řešit předseda klubu. 

16) Ve čtvrtek 23. 3. bude v posilovně provedena výměna plata – Voňavka, Malina. 

17) Vrhačský mítink mládeže – 30. 4. – připraven časový program, rozhodčí zajistí Jakub 
Kubálek. 

18) K. Hevessy sehnal vysílačky do kanceláře. 

 


